

Anker Gold ApS

Bakkedraget 12

3630 Jægerspris

CVR-nr. 19673049

Årsrapport for 2011/12

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2012

Jan Taylor Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Anker Gold ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Anker Gold ApS Bakkedraget 12 3630 Jægerspris
CVR-nr.	19673049
Stiftelsesdato	01-11-1996
Regnskabsår	01-04-2011 - 31-03-2012
Direktion	Anker Gold, Direktør
Revisor	LRØ Erhvervsrevision Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
Pengeinstitut	Nordea Dæmningen 68 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsulenttydelser samt salg af maskiner til EU.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud før skat på 153.968. Dette er en forbedring af resultatet med 99.791 i forhold til regnskabsåret 2010/11. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13.

Selskabet forventer fortsat at have positiv likviditet i 2012/13.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		160.698	182.006
Personaleomkostninger	1	-98.000	-111.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		92.752	-14.792
Resultat af primær drift		155.450	56.214
Finansielle omkostninger	2	-1.482	-2.037
Resultat før skat		153.968	54.177
Skat af årets resultat	3	-38.489	-6.961
Årets resultat		115.479	47.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	40.000
Overført resultat		25.479	7.216
		115.479	47.216

Anker Gold ApS**Balance 31. marts 2012**

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Andre tilgodehavender		58.776	74.400
Udsudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>11.089</u>
Tilgodehavender		<u>183.776</u>	<u>85.489</u>
Likvide beholdninger		<u>109.865</u>	<u>156.783</u>
Omsætningsaktiver		<u>293.641</u>	<u>242.272</u>
Aktiver		<u>293.641</u>	<u>242.272</u>

Anker Gold ApS**Balance 31. marts 2012**

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	35.391	9.912
Udbytte for regnskabsåret	7	90.000	40.000
Egenkapital		250.391	174.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.841	0
Selskabsskat		17.400	-1.950
Anden gæld		23.077	35.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		932	33.897
Kortfristede gældsforpligtelser		43.250	67.360
Gældsforpligtelser		43.250	67.360
Passiver		293.641	242.272
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	98.000	96.000
Pensioner	0	15.000
Omkostninger til social sikring	0	0
	98.000	111.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Renter, Nordea DK	0	-11
Renter løs gæld	0	672
Gebyrer	1.451	1.376
Rentetillæg SKAT	31	0
	1.482	2.037
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.400	13.050
Udskudt skat	11.089	-6.089
	38.489	6.961
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	235.380	235.380
Afgang i årets løb	-221.880	0
Kostpris ultimo	13.500	235.380
Af- og nedskrivninger primo	-235.380	-220.588
Årets afskrivninger	0	-14.792
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	221.880	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.500	-235.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2011/12

2010/11

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	9.912	2.696
Årets tilgang	25.479	7.216
Saldo ultimo	35.391	9.912

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	40.000	20.000
Årets tilgang	90.000	40.000
Årets afgang	-40.000	-20.000
Saldo ultimo	90.000	40.000

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter direktør Anker Gold som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været væsentlige transaktioner med ovenstående parter bortset fra normal aflønning som ansat i selskabet.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.